
6. W  piątek o godz.15.00 Godzina Miłosierdzia. 

O godz.16.30 Msza święta szkolna z drogą krzyżową. 

O godz.17.45 Droga krzyżowa dla dorosłych i młodzieży. 

O godz.18.30 Msza św. wieczorna. 

O godz.19.00 nauka przed chrzcielna w domu katechetycznym dla rodziców i chrzestnych, którzy 

pragną ochrzcić swoje dziecko w święta oraz w miesiącu kwietniu.  

O godz.19.00 przedświąteczne spotkanie grupy młodzieżowej w domu katechetycznym

7. W sobotę przedświąteczne odwiedziny chorych w Ozimku i Antoniowie Początek o

rych prosimy zgłaszać w zakrystii u Siostry. 

-w sobotę zbiórka Ministrancka oraz Marianek o  godz.10.00. 

8. W przyszłą niedzielę na każdej Mszy św. poświecimy palmy (również w sobotę wieczorem).

sumą poświecenie palm przed kościołem i procesja. Palmy będą rozprowadzać przed kościołem Marianki

Dochód przeznaczony na funkcjonowanie Marianek w Parafii. 

Tradycyjnie w przedsionku kościoła odbędzie się kiermasz świąteczny w wykonaniu naszego Stowarz

szenia osób niepełnosprawnych Integracja. 

9. Od czwartku do niedzieli włącznie będzie można składać produkty żywnościowe dla ubogich. 

W przedsionku kościoła będą wystawione kosze. 

10. Zachęcamy już w tym tygodniu do skorzystania z Sakramentu Pokuty codziennie pół godziny przed 

Mszą św. a w sobotę od godz.17.00 do 18.00.Nie odkładajmy Spowiedzi na ostatnią chwilę.

11. Kancelaria czynna codziennie rano do godz.8.00 oprócz soboty oraz popołudniu we wtorek od 15

16.00 i czwartek od 15-17.00 (dyżur ks. Proboszcz) oraz w sobotę  od  11-12.00. 

12. Zachęcamy do nabycia Gościa Niedzielnego i naszej gazetki Parafialnej. Są czasopisma dla dzieci Małe 

promyki i Promyczki dobra  w cenie 10zł. W zakrystii można nabywać paschaliki w cenie 6zł.

13. Do wieczności odeszli od nas: śp. Władysława Łozińska l.79 śp. Przemysław Dobrowolski l 47

i śp. Antonina Sordoń l.76. Wieczny Odpoczynek… 
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GŁOS    PARAFII    ŚWIĘTEGO
 

NR 11/2024               V NIEDZIELA 
 

/Jr 31, 31-34; Ps 51 (50

Jezus mówił przed swoją męką: „Nadeszła godzina, aby został uwielbiony Syn Człowieczy... Przyszedłem 

na tę godzinę”. Jezus używa słowa „godzina” określając nim ustalony przez Ojca moment dokonania 

dzieła zbawienia. Nadejście tej „godziny” oznacza rozpoczęc

w Niebie. „Godzina” Jezusa wskazuje na Jego uwielbienie i wywyższenie przez mękę, śmierć i zmartwyc

wstanie. To wywyższenie Jezusa rozpoczyna się z chwilą wejścia w uniżenie „do końca” 

krzyżowej. Jezus jest w pełni świadomy swojej godziny oraz drogi i celu, do którego zmierza. Przeżywa tę 

„godzinę” w głębokiej łączności z Ojcem i w posłuszeństwie Jego woli. Dla Jezusa śmierć nie jest końcem, 

ale właśnie Paschą czyli „przejściem” do Ojca. „Godzina

pojęcie „miłości” zyskuje tu nową, niespotykaną głębię. Syn Boży pokazuje, że miłość to całkowity, świ

domy i dobrowolny dar z siebie. Jego męka, wszystko co przeżywa, jest wyrazem takiej bezgranicznej 

miłości. Całe życie i posłannictwo Jezusa znajdują w tej „godzinie” swoje wypełnienie. Wszystko, co Jezus 

mówi i czyni, dokonuje się tu w kontekście żydowskiego świętowanie Paschy, która jest uroczystą celebr

cja wyzwolenia z niewoli. Można więc stwierdzić, że całe

w której Jego miłość do Ojca i do ludzi osiąga punkt kulminacyjny.

gii: „Teraz odbywa się sąd nad tym światem. Teraz władca tego świata zostanie precz odrzucony. A Ja, gdy 

zostanę nad ziemię wywyższony, przyciągnę wszystkich do siebie”. Następuje w niej wydanie Syna przez 

Ojca dla zbawienia i równocześnie wydanie się Syna, biorącego na siebie grzech świata, a więc także ni

prawości każdego z ludzi. Skutkiem jest wyzwolenie i

i otwarcie na pełnię komunii z Bogiem. Autor Listu do Hebrajczyków mówi nam dzisiaj: „A gdy wszystko 

wykonał, stał się sprawcą zbawienia wiecznego dla wszystkich, którzy Go słuchają”. Wpatrujmy się zate

w Jezusa, jak zachęcał nas do tego św. Jan Paweł II w Liście apostolskim „Novo millennio ineunte”: „Ko

templacja oblicza Jezusa pozwala nam zatem zbliżyć się do najbardziej paradoksalnego aspektu Jego t

jemnicy, który ujawnia się w ostatniej godzinie, w 

człowiek może jedynie adorować na kolanach”. Wejście w „godzinę” Syna Człowieczego, wpatrywanie się 

w Jego cierpiące Oblicze, to dotknięcie tajemnicy, która kieruje nas ku wiecznemu kresowi.

Z darem w modlitwie 

040 Ozimek 
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51 (50)/; /Hbr 5, 7-9/; /J 12, 20-33/ 

Jezus mówił przed swoją męką: „Nadeszła godzina, aby został uwielbiony Syn Człowieczy... Przyszedłem 

na tę godzinę”. Jezus używa słowa „godzina” określając nim ustalony przez Ojca moment dokonania 

dzieła zbawienia. Nadejście tej „godziny” oznacza rozpoczęcie Paschy – przejścia Jezusa z ziemi do Ojca  

w Niebie. „Godzina” Jezusa wskazuje na Jego uwielbienie i wywyższenie przez mękę, śmierć i zmartwych-

wstanie. To wywyższenie Jezusa rozpoczyna się z chwilą wejścia w uniżenie „do końca” – aż do śmierci 

Jezus jest w pełni świadomy swojej godziny oraz drogi i celu, do którego zmierza. Przeżywa tę 

„godzinę” w głębokiej łączności z Ojcem i w posłuszeństwie Jego woli. Dla Jezusa śmierć nie jest końcem, 

ale właśnie Paschą czyli „przejściem” do Ojca. „Godzina” Jezusa to najwyższy akt Jego miłości. Samo 

pojęcie „miłości” zyskuje tu nową, niespotykaną głębię. Syn Boży pokazuje, że miłość to całkowity, świa-

domy i dobrowolny dar z siebie. Jego męka, wszystko co przeżywa, jest wyrazem takiej bezgranicznej 

Całe życie i posłannictwo Jezusa znajdują w tej „godzinie” swoje wypełnienie. Wszystko, co Jezus 

mówi i czyni, dokonuje się tu w kontekście żydowskiego świętowanie Paschy, która jest uroczystą celebra-

cja wyzwolenia z niewoli. Można więc stwierdzić, że całe Jego życie jest skierowane ku tej „godzinie”,  

w której Jego miłość do Ojca i do ludzi osiąga punkt kulminacyjny. „Godzina” Jezusa jest pełna dramatur-

gii: „Teraz odbywa się sąd nad tym światem. Teraz władca tego świata zostanie precz odrzucony. A Ja, gdy 

zostanę nad ziemię wywyższony, przyciągnę wszystkich do siebie”. Następuje w niej wydanie Syna przez 

Ojca dla zbawienia i równocześnie wydanie się Syna, biorącego na siebie grzech świata, a więc także nie-

prawości każdego z ludzi. Skutkiem jest wyzwolenie i wykupienie człowieka z niewoli grzechu, szatana, zła 

i otwarcie na pełnię komunii z Bogiem. Autor Listu do Hebrajczyków mówi nam dzisiaj: „A gdy wszystko 

wykonał, stał się sprawcą zbawienia wiecznego dla wszystkich, którzy Go słuchają”. Wpatrujmy się zatem 

w Jezusa, jak zachęcał nas do tego św. Jan Paweł II w Liście apostolskim „Novo millennio ineunte”: „Kon-

templacja oblicza Jezusa pozwala nam zatem zbliżyć się do najbardziej paradoksalnego aspektu Jego ta-

jemnicy, który ujawnia się w ostatniej godzinie, w godzinie Krzyża. Jest to tajemnica w tajemnicy, którą 

. Wejście w „godzinę” Syna Człowieczego, wpatrywanie się 

w Jego cierpiące Oblicze, to dotknięcie tajemnicy, która kieruje nas ku wiecznemu kresowi.          

modlitwie – Wasi Duszpasterze 



INTENCJE  MSZALNE     18 – 24 marca 2024 ROKU 

PONIEDZIAŁEK – 18.03. – dzień powszedni 
  6:30 1/ Za ++ rodziców Marię i Tomasza Tarara, ++ 6 braci, + siostrę Elżbietę  z mężem i 2 szwagrów, ++ rodziców 

Marię i Jana Niesłony, + Józefa z żoną, 4 szwagrów, + ks. prałata Pawła Kocura, + ks. prałata Gerarda Kałużę  
i d.cz.  

              2/ Za + brata, szwagra i przyjaciela Mieczysława Solarczyk w 3 rocz. śm. 
             3/ Za + Józefa Franczyk /od siostry Małgorzaty/. 
17:00  1/ Za wstawiennictwem Matki Bożej Szensztackiej w intencji Kręgów modlitewnych naszej Parafii. 
 2/ Za + męża Jana Kułagi w 3 rocz. śm. 
 3/ Za ++ rodziców Stefanię i Stefana Kowalkowskich, ++ teściów Martę i Pawła Czaja i wszystkich ++ z po-

krew. obu stron. 
WTOREK – 19.03. – UROCZYSTOŚĆ ŚW. JÓZEFA, OBLUBIEŃCA NMP 
  6:30 1/ Za + męża Józefa, + męża Jana, ++ rodziców, teściów Zajączkowski i Szyszka, ++ szwagrów i dziadków  

z obu stron. 
 2/ Za + Józefa Franczyk /od brata Zbigniewa/. 
  8:00 Za + Martę Latka, ++ rodziców Annę i Karola Słowik, ++ Otylię i Jerzego Pielorz, ++ Marię i Georga Kruppok, 

+ wujka o. Gabriela Popiołek, ++ Elfrydę i Józefa Aptyka, + Martę Słowik, ++ dziadków Popiołek i Słowik.   
18:00 1/ Do B. Op. i za wstawiennictwem Maryi Matki kapłanów, z prośbą o Boże błogosławieństwo w posłudze 

kapłańskiej dla ks. Łukasza z ok. urodzin. 
 2/ Za + męża i ojca Jerzego w rocz. śm., ++ jego rodziców, + bratową, + synową, + szwagra Norberta, + ojca  

i dziadka Edmunda, ++ jego rodziców. 
 3/ Za + Józefa Włodarczyk /od rodziny Kosmalów/. 
ŚRODA – 20.03. – dzień powszedni 
  6:30  1/ Za + męża Jana Jasińskiego, + jego matkę Martę, ++ z rodzin i d.cz. 
 2/ Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie dla 

Jadwigi i Wiesławy z ok. urodzin, za ++ rodziców Czesława i Krystynę Paczkowskich. 
 3/ Za + brata Andrzeja Bednarz /od siostry Janiny z mężem/. 
18:00  1/ Za + tatę Józefa Żurka i wszystkich ++ z rodziny. 
 2/ Za + ojca Jana Manię w 10 rocz. śm., ++ z rodziny i d.cz. 
CZWARTEK – 21.03. – dzień powszedni 
  6:30 1/ Za + mamę Erykę Żyłka, ++ rodziców Różę i Alojzego Gola, ++ teściów,  + Pawła Żyłka, ++ dziadków z obu 

stron, + szwagra Teodora Ploch, ++ ciocie Marię, Eleonorę, Teresę, Gertudę, ++ kuzynki, + Lucynę Puzik  
i ++ z rodziny. 

              2/ Za + Jerzego Spychaj /od sąsiadów z bloku nr 8 ul. Słowackiego/. 
18:00 /do bierzmowania/ 1/ Za ++ rodziców Karolinę i Michała, + teścia Józefa, + szwagra Andrzeja. 
 2/ Za ++ rodziców Marcina i Elfrydę Pastuch w rocz. śm., ++ dziadków z obu stron, + ks. prałata Gerarda 

Kałużę i d.cz. 
 3/ Za + Stanisława Nyckowskiego w 30 dzień po śm. Droga krzyżowa do Bierzmowania. 
PIĄTEK – 22.03. – dzień powszedni 
  6:30 1/ Za + męża Konrada, jego ++ rodziców Helenę i Józefa, wszystkich ++ z rodziny Jarząbek i Siedlisz.  
 2/ Za + Józefa Franczyk(od chrześniaka Krzysztofa z Rodziną). 
16:30 /szkolna/ 1/ Za ++ rodziców Magdalenę i Franciszka Machnik, ++ Bernarda i Elfrydę Hoinka, ++ z pokrew.  
               2/ Za wstaw. św. Józefa o Boże Miłosierdzie dla + dziadka Józefa Dobrego, + brata Józefa, ++ krewnych, przy-

jaciół, kolegów, + Józefa Pszona, + Józefa Oblickiego, + Józefa Miosgę, + Józefa Semena, + Józefa Derdę.    
 Droga krzyżowa dla dzieci. 
17:45 DROGA KRZYŻOWA. 
18:30  1/ O błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski oraz opiekę Matki Bożej dla Katarzyny Gizy w 30 rocz. urodzin 

/od rodziców/. 
               2/ Za +Jadwigę Kobiałka, ++ rodziców Małgorzatę i Jerzego Kobiałka, + siostrę Mariannę Proksza, ++ rodzi-

ców Marię i Maksymiliana Halupczok, + szwagra Bernarda Pańczyk.  
SOBOTA – 23.03. – dzień powszedni 
  6:30 1/  Do Boga Ojca wszechmogącego przez wstawiennictwo bł. ks. Jerzego Popiełuszko i św. Andrzeja Boboli  

o pokój i zgodę w naszej ojczyźnie oraz o Boże błogosławieństwo dla  Niej i Nią rządzących oraz o beatyfikację 
Sługi Bożego ks. kardynała Augusta Hlonda i ks. Franciszka Blachnickiego oraz Służebnicy Bożej Rozalii Cela-
kówny. 

 2/ W rocz. śm. mamy Zofii Krzysztoń, ++ z rodzin Krzysztoń i Tymczyszyn, + ks. prałata Kazimierza Boche-
nek, + ks. prałata  Gerarda Kałużę i + ks. Józefa Wojtasek. 

              3/ Za + kuzynkę Marię Król /od kuzyna Zbigniewa z żoną/. 
15:00 /w kaplicy szpitalnej/ Za + Józefa Franczyk /od rodziny Juszczyków z Dołów/. 
17:15 Różaniec. 
18:00 /niedzielna/1/ W 8 rocz. śm. za + męża, ojca i dziadka Jacka Oryl oraz wszystkich ++ z rodziny/.  
 2/ Za + męża, ojca i dziadka Wiesława Kołodziej w 5 rocz. śm. i d.cz. 
NIEDZIELA PALMOWA MĘKI PAŃSKIEJ – 24.03. /Iz 50, 4-7; Ps 22 (21); Flp 2, 6-11; Mk 14, 1-15, 47/ 
  6:45 1/ Za + Alojza Juros i d.cz. 
 2/ Za + Różę Kluczniak w 7 rocz. śm. 
  8:00  Za ++ rodziców Henryka i Hildegardę Jończyk w rocz. śm., ++ dziadków Jończyk-Nizar, ++ z pokrew. i d.cz.   
  9:30 /suma/ 1/ Za ++ rodziców Józefę i Adama, ++ babcie Mariannę i Martę, + ciocię Józię i + przyjaciółkę Kasię.  
 2/ Za + ojca Jerzego Bawaj z rodzicami i rodzeństwem, ++ rodziców Helenę i Jana Żydziak z rodzicami,  

rodzeństwem, + Jana Wróbel z żoną, + ks. prałata Gerarda Kałużę, ++ z pokrew. Żydziak, Bawaj, Simlat oraz  
o zdrowie błogosławieństwo Boże w rodzinie.   

11:00  1/ Za + żonę, matkę i babcię Grażynę Waligórską w 15 rocz. śm., ++ teściów Franciszka i Irenę Walus, + ojca 
Jana Waligórskiego.    

 2/ Za + Adama Kubalka, ++ teściów Juliannę i Stanisława Kubalka, ++ rodziców Zofię i Leopolda Woźnych, 
++ braci Romana, Jóżefa, Ryszarda Woźnych, + siostrę Wandę, + Wiesławę Lach, + Mariana Wurst, ++ z ro-
dzin Kubalka i Woźny. 

15:00 Za ++ teściów Mariannę i Wincentego Pielucha, ++ szwagrów Jana i Lucjana, ++ szwagierki Mariannę  
i Leokadię, + męża Edwarda oraz ++ pokrew. 

16.15 Gorzkie Żale  z kazaniem pasyjnym. 
17:00 Za + męża, ojca i dziadka Bogusława Bauer w 4 rocz. śm., + teściową Wandę Bauer w dniu urodzin. 
 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

1. Dziś o godz.16.15 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym .Bóg zapłać za kolektę na Gorzkich Żalach na 

kwiaty do Bożego Grobu. 

Bóg zapłać za kolektę Parafialną na remont organów. Wyniosła ona 9750 zł i 2000 prywatny ofiarodawca 

razem 11 735zł. Rekord Cena remontu zwaliła z nóg, a ofiarność Parafian postawiła na nogi. 

Od dziś do Liturgii Wielkiego Piątku zasłania się krzyże. 

2. W poniedziałek całodzienna adoracja Najświętszego sakramentu do godz.16.45 z Godziną przebłagalną 

o 15.00. 

W poniedziałek o godz.17.00 Msza święta z udziałem dzieci komunijnych i ich rodziców. Po niej Droga 

krzyżowa .W czasie niej poświęcenie medalików komunijnych i krótkie spotkanie z Rodzicami. Medaliki  

z łańcuszkami można  nabywać jeszcze w zakrystii.  

W sobotę odbędzie się Spowiedź dzieci komunijnych: 

O godz.13.30 przygotowanie i o 13.50 Spowiedź. Po dzieciach mogą ze Spowiedzi skorzystać Rodzice. 

W poniedziałek o godz.19.00 przedświąteczne spotkanie Rady Parafialnej na plebanii. 

3. We wtorek uroczystość św. Józefa Oblubieńca NMP.O godz.18.00 Mszę św. dziękczynną w dniu 

urodzin odprawi nasz ks. Łukasz. Zapraszamy. O godz.19.00 spotkanie modlitewne Odnowy w Orato-

rium. 

4. W środę o godz.18.45 przedświąteczne spotkanie Kręgu biblijnego w domu katechetycznym. 

5. W czwartek o godz.18.00 Msza święta do Bierzmowania z udziałem klas siódmych i ósmych. 


